A bat. Unde cum quadam die Meldensicivitnli exer-

citum induxisset contra comitem,viso eo, frendens

in eum et suos insiliit, nee fugitivos veritus per

pontcm inscqtii, proslernit, et cum (182)comite.

Roberloet cacterisregni oplimatihusgladiis sponte
decidenle(185)fluctihusinvolvit.Virum expedituni
Hecloreosvideres movere lacerlos, super pontera
tremulum giganleosimpetus aclitare, ingressu pe-
riculoso (184) niti, permultis renitenlibus villam

occuparc. Quod nec inlerposilus magnus Maternae

fluviusprohiberct, si trans flumenporta clausa nou

reslilissct. Ncc niintis procclarofacinore strenuita-

lis famam nobilitavit, cum Latiniaco exercitum

niovens,obviantimilitioein grala pratorum planilie

juxta Pomponam arn.a converlit, fugamcelerem
B crebris affeclare cogil colaphis. Qui cum poulis

proximi artum (185) formiVlarent(18G)introitum,
alii se influctuaregravissimomortis periculo,timide

consulentesvita?non timuerunt.Aliiseipsosponlem

praeripiendocalcanles arma rejiciunl, el hosiibiis

sibi hostiliores, dum insimul omnes volunt, vix

unus pontem ingreditur Dumque ttimulluosus

(187) eos confundit impctus, quanlo festinant,
tanlo plures demorantur, et (it exinde iit novissiini

primi, ct primi fiant novissimi(188).Quia lamen

ponlis ingressus fossato cingebatur, praesidio eis

erat quia regii quirilcs nisi unus post alium eos

insequinon valebant , nec sic etiam sine magnosui

dispendio, cum multi niterentur, pauci pontein

prendere poterant Qui autem quocunque modo
C intrabant, saepiusaut (18Q suorum aut nostroruui

lurba turbata inviti geuil Ilectebant, et resilientes

alios idcm facere cogebant. Insecutus autem cos

rex cum suis multa strage urgebat, quos offendebat

non tantum labore nostro, vcrumetiam solius Dei
auxilio,sanctoruniqucniartyrum, quoriimbeneficia
devastabat, inlcrcessione patcnter operante, capto
domino cum mtiltis, castellumillud in perpetuum
a nobis dirutum est et destructum. Superatis
denique Domino Deo resistentibus universarum
consiietudinumexhihitiones, quas perdilionis lilii
B. Dionysiitcrris niodisomnibus iniposuerant,Deo
et S Dionysiolibere et quiele in perpetuumcondo-
navimus,condonantesnoslri nominischaractere et
sigillosignariet corroborariprteciphmis,lifterarum
memoriaecommcndantes.ActumAurelianisin pa-

D latio publice,anno Incarnationis Verbi1111,aimo
veroconsecrationisnostraeIV,praesentibusac veri-
tati testimonium perhibenlibus quoriim noinina
siiblitulata stint et signa. « (DOUBLET,Antiq. de
Saint-Denis, p. 843.)

(ISl)Cod. S. Germ. Machinabaiur.
(182)Cum.Ex 4. codd. Deestin edit.